Genus *Rhodomelæ*, ut primum in *Spec. Alg. C. Agardh* fundatum fuit, tum latius quam fas fuit patens, tum plura valde heterogena comprehendebat. Divisionem generis suscepit *Greville*, *Odonthalam* *Dietyomeniam* et *Rhodomelam* condens. Novum genus *Rhodomelæ* ita institutum et *Bostrychiam*, et species *Polysiphoniæ* et *Rytiphlææ*, comprehendebat; *Cystoseiræ* quoque speciebus nonnullis, parum cognitis, oneratum fuit. In *Symbolis* meis tum *Bostrychiæ* species, tum *Polysiphonias* et *Rytiphlæas* rite separaveram, species vero *Cystoseiræ* ab antecessoribus introductas adhuc in genere retinui. Postea has species quoque ad suum locum relegavi. Genus hoc modo limitatum hodie conservo. Eodem modo intellectum in operibus *Harveyanis* proponitur. *Kützing* sub nomine *Lophuræ* genus proposuit, tamen neque characteribus bene exhibitis, quibus a *Polysiphonia* distinguatur, neque limitibus rite ductis, utpote species *Ryti-*

phlææ cum Rhodomelis veris consociavit. In Algis Ochotensibus genus Rhodomelæ Fuscariæ nomine proponitur. Montagne, qui Bostrychiam a Rhodomela rite distinxerat, species Rytiphlææ et Rhodomelæ etiam in ultimo suo opere non probe distrahit.

Ruprecht contra ipsum nomen Rhodomelæ invectus est. Nomen Fuscariæ, anno 1809 (in *Mem. Moscov. II.* 59. 93) a Stackhousio propositum, typo unico Fucæ subfusco, utpote et prius datum, et colorem plantarum melius exprimens, vult antepositum. Contra hoc animadvertere placet 1:º Synonymiam nulla urgente necessitate, hoc modo nimium augeri; 2:º Nomen Fuscariæ, si quoque 1809 datum, postea numquam adoptatum, quin immo ab ipso suo auctore aut oblitum aut rejectum fuisse videtur, quum in Nerei Britannica, 1816 edita, speciem typicam Fuscariæ generis sub Ceramio enumerat (*pág. XII.*), nulla omnino facta Fuscariæ generis mentione in enumeratione generum ibidem pag. VIII et squ. data; 3:º Ipsum nomen minus me iudice aptum esse, utpote neque bene conditum (licet plura ejusmodi conservantur), neque plantas vigentes rite delineans; 4:º Si est idæa generis, nec nomen, quod genus constituit, observare lubet, genus Fuscariæ, neque characteribus neque limitibus ab auctore circumscriptum, nominata tantum specie quadam, obiter magis propositum fuisse; dum genus Rhodomelæ, si quoque latius quam fas fuit patens, tum characteribus legitimis et pro eo tempore haud male ductis, tum limitatione, utpote omnes species hodiernas generis, tunc temporis notas comprehendens, ideam distinctam offert; neque soliti sumus genus abolere eam ob causam quod vel heterogonæ quædam species eidem introductæ fuerint, aut ipsum genus subdividatur, progrediente scientia. Quo enim ducti principio et Fucam et Ulvam et Confervam jam dudum rejecissent.